INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Francisca Cecília de Sousa, SN, - Bairro Planalto Horizonte - CEP 62884-105 - Horizonte - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23823.001103/2024-94
Interessado: Diretoria Geral do Campus Horizonte
EDITAL No 14/2024 GAB-HOR/DG-HOR/HORIZONTE-IFCE

A Comissão avaliadora torna público o resultado final do EDITAL Nº

14/2024 GAB-HOR/DG-HOR/HORIZONTE-IFCE de seleção de Supervisor de Curso, no
Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego (PRONATEC)/MULHERES
MIL – Bolsa-Formação do IFCE Campus Horizonte.

Classificação Pontuação Total

1. Maria da Glória Ferreira de
Sousa 18,0

Documento assinado eletronicamente por Flavia de Miranda Leao Leite Costa,
Coordenador(a) de Extensão, em 16/12/2024, às 09:24, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 6871140 e o código CRC 213F8FD9.

23823.001103/2024-94 6871140v6

Resultado EDITAL No 14/2024 GAB-HOR/DG-HOR/HORIZONTE-IFCE (6871140)         SEI 23823.001103/2024-94 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado EDITAL No 14/2024 GAB-HOR/DG-HOR/HORIZONTE-IFCE (6871140)